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2018/2019. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA
®

I. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2010-ben, vagy később születettek

I. korcsoport

50 m fiú gyorsúszás

1. Sallay Kristóf 2010 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:34,76

2. Virág Bence 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:39,12

3. Vágó Patrik Zsolt 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:40,84

4. Gelencsér Kolos 2011 Székesfehérvár, Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 0:40,88

5. Nagy Péter 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola 0:43,05

6. Keskeny Ákos 2010 Bicske, Szent Margit Általános Iskola 0:47,51

7. Szalczgruber Ákos 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári István Király Általános Iskola 0:48,25

8. Kingl Marcell László 2011 Enying, Batthyány Fülöp Gimnázium és Általános Iskola 1:05,87

Marczi Zsombor 2010 Adony, Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Kerekes Bence 2010 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Vasas Bence 2012 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Apolczer Ákos 2010 Mór, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola

Sábitz Göncöl 2011 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

Rakk Bendegúz 2010 Székesfehérvár, Zentai Úti Általános Iskola

I. korcsoport

50 m leány gyorsúszás

1. Fási Jázmin 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:38,75

2. Wéber Katalin Anna 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola 0:39,34

3. Nagy Emma 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:40,49

4. Nagy Amira Szonja 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:42,31

5. Sabján Patrícia 2010 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:43,11

6. Schindele Anikó Zselyke 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 0:44,01

7. Szabó Lotti 2010 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:46,52

8. Laki Zsóka 2010 Mór, Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:48,63

9. Szelényi Blanka Róza 2011 Székesfehérvár, Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:49,62

10. Jánni Janka 2011 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:50,51

11. Rieder Réka 2010 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:51,42

12. Kingl Rozina 2010 Enying, Batthyány Fülöp Gimnázium és Általános Iskola 1:13,55

Bajkai Janka 2010 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája
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2018/2019. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA
®

I. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2010-ben, vagy később születettek

I. korcsoport

50 m fiú mellúszás

1. Sallay Kristóf 2010 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:46,90

2. Virág Bence 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:49,02

3. Köllő Dominik 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Vasvári Pál Általános Iskola 0:52,02

4. Kis Benedek 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:53,93

5. Vágó Patrik Zsolt 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:56,04

6. Dávidházi Ádám Borsa 2010 Székesfehérvár, Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:57,61

7. Ujvári Zoltán 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola 1:05,15

8. Kaltenecker Zsombor 2010 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 1:19,00

9. Kingl Marcell László 2011 Enying, Batthyány Fülöp Gimnázium és Általános Iskola 1:30,29

Erdei Kristóf 2010 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola

Pénzes Hunor 2010 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola

Vasas Bence 2012 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

I. korcsoport

50 m leány mellúszás

1. Nagy Emma 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:52,91

2. Szabó Norina 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:53,07

3. Fekete Lara 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:54,01

4. Sabján Patrícia 2010 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:57,07

5. Bondor Lea 2010 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 0:57,31

6. Szabó Lotti 2010 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:59,25

7. Szelényi Blanka Róza 2011 Székesfehérvár, Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 1:06,44

8. Jánni Janka 2011 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 1:06,85

9. Horváth- Csurgai Bettina 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Vörösmarty Mihály Általános Iskola 1:07,70

10. Kingl Rozina 2010 Enying, Batthyány Fülöp Gimnázium és Általános Iskola 1:28,07

Fürész Réka 2010 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

Rieder Réka 2010 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

Csapó Eszter 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola

Molnár Jázmin 2011 Vál, Váli Vajda János Általános Iskola

Vaczula Anna 2010 Vértesacsa, Reményik Sándor Református Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda
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2018/2019. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA
®

I. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2010-ben, vagy később születettek

I. korcsoport

50 m fiú hátúszás

1. Dávidházi Ádám Borsa 2010 Székesfehérvár, Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:42,94

2. Gelencsér Kolos 2011 Székesfehérvár, Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 0:45,76

3. Nagy Péter 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Móricz Zsigmond Általános Iskola 0:46,87

4. Kovács Botond István 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:47,59

5. Köllő Dominik 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Vasvári Pál Általános Iskola 0:48,28

6. Kis Benedek 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:49,37

7. Keskeny Ákos 2010 Bicske, Szent Margit Általános Iskola 0:59,71

8. Kusicza Zalán 2010 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 1:00,18

Marczi Zsombor 2010 Adony, Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

Kerekes Bence 2010 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Vasas Bence 2012 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

I. korcsoport

50 m leány hátúszás

1. Fási Jázmin 2010 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:44,00

2. Nagy Amira Szonja 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:46,70

3. Hegedüs Viktória 2010 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:47,40

4. Schindele Anikó Zselyke 2010 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 0:47,42

5. Bondor Lea 2010 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 0:54,69

6. Ágner Boglárka 2011 Székesfehérvár, Székesfehérvári II. Rákóczi Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 0:58,11

7. Stéger Georgina 2012 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola 0:59,73

8. Nochta Blanka 2011 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 1:05,83

Gál Csepke Réka 2010 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola

Vaczula Anna 2010 Lovasberény, Reményik Sándor Református Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda
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2018/2019. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA
®

II. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2008-2009-ben születettek

II. korcsoport

50 m fiú gyorsúszás

1. Dányádi Marcel 2008 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola 0:33,19

2. Hegedüs-Ari Mátyás 2009 Csór, Csóri Mátyás Király Általános Iskola 0:34,17

3. Bak Csanád Miklós 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:34,26

4. Kiss Tibor 2008 Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 0:34,61

5. Kővári Dániel 2008 Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 0:34,76

6. Kovács Ádám Tamás 2008 Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:35,17

7. Makó Miklós 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:35,55

8. Kurucz Péter 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:35,82

9. Muhita Zsombor 2008 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája 0:36,13

10. Kis Máté 2008 Adony, Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 0:37,78

11. Sallay András 2008 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:38,30

12. Lődy Áron 2008 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:49,06

13. Szefcsik Csaba Zsolt 2009 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája 0:49,34

Tóth Levente Zalán 2009 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Vasas Levente 2009 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Baljer Márk 2009 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Haralyi Dominik 2008 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

II. korcsoport

50 m leány gyorsúszás

1. Major Boglárka 2008 Szabadbattyán, Batthyány Lajos Általános Iskola 0:33,81

2. Várnagy Zita 2008 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:33,97

3. Boriszov Noémi 2008 Martonvásár, Martonvásári Beethoven Általános Iskola 0:34,32

4. Szabó Bernadett 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:34,58

5. Hegyi Luca 2008 Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 0:34,76

6. Szrenkó Rozália 2009 Martonvásár, Martonvásári Beethoven Általános Iskola 0:35,36

7. Vass Bianka 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:35,95

8. Varga Virág 2009 Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:35,97

9. Vécsei Zita 2008 Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:36,25

10. Kántor Viktória 2009 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:37,08

11. Kurcsi Ágnes 2009 Mór, Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:38,22

12. Józsi Petra Boglárka 2008 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:39,79

13. Nagy Johanna 2008 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:41,33

14. Horváth Eszter 2009 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:42,20

15. Harangozó Lili 2009 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája 0:51,49

Jármy Eszter 2008 Bicske, Szent Margit Általános Iskola

Szabó Bianka 2008 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Szampiás-Fábri Lili 2008 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája

Antal Magdolna 2008 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola
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2018/2019. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA
®

II. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2008-2009-ben születettek

II. korcsoport

50 m fiú mellúszás

1. Pintér-Farkas Mátyás 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:44,51

2. Bor Tamás László 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:45,67

3. Makó Miklós 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:48,13

4. Muhita Zsombor 2008 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája 0:49,11

5. Kovács Martin 2009 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:50,95

6. Sallay András 2008 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:51,19

7. Papp Nimród 2009 Mór, Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:51,41

8. Hlatki István Marcell 2008 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 0:52,59

9. Német-Bucsi Áron 2009 Székesfehérvár, Székesfehérvári Táncsics Mihály Általános Iskola 0:55,15

Váradi Márk 2008 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola

Südi István 2009 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Tóth Levente Zalán 2009 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Vasas Levente 2009 Csabdi, sabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Baljer Márk 2009 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Németh Ádám Péter 2009 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Schweighardt Erik 2009 Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola

May Balázs 2008 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

II. korcsoport

50 m leány mellúszás

1. Várnagy Zita 2008 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 0:44,03

2. Szabó Bernadett 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:44,32

3. Solymosi Sára 2008 Csákvár, Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 0:44,44

4. Major Boglárka 2008 Szabadbattyán, Batthyány Lajos Általános Iskola 0:45,23

5. Boriszov Noémi 2008 Martonvásár, Martonvásári Beethoven Általános Iskola 0:45,68

6. Eszenyi Léna 2009 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:48,02

7. Molnár Eliza 2008 Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:48,84

8. Varga Virág 2009 Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:49,13

9. Kuti Kira Eszter 2008 Mór, Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:49,81

10. Farkas Amina 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:50,06

11. Hámori Zsófia Virág 2009 Székesfehérvár, Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:50,07

12. Józsi Petra Boglárka 2008 Bicske, Bicskei Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola 0:50,79

13. Turbucz Ivola 2008 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 0:52,33

14. Schneider Zoé 2008 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola 0:54,81

Szabó Bianka 2008 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Szampiás-Fábri Lili 2008 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája

Bakos Abigél 2008 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

Haszon Kira 2009 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

Orbán Darina Anna 2009 Szár, Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola
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2018/2019. TANÉVI ÚSZÓ DIÁKOLIMPIA
®

II. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2008-2009-ben születettek

II. korcsoport

50 m fiú hátúszás

1. Hegedüs-Ari Mátyás 2009 Csór, Csóri Mátyás Király Általános Iskola 0:39,91

2. Dányádi Marcel 2008 Székesfehérvár, Székesfehérvári Kossuth Lajos Általános Iskola 0:40,41

3. Pintér-Farkas Mátyás 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:41,38

4. Bak Csanád Miklós 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:41,73

5. Bor Tamás László 2008 Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:43,75

6. Kovács Ádám Tamás 2008 Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:45,21

7. Kis Máté 2008 Adony, Adonyi Szent István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 0:45,43

8. Kiss Tibor 2008 Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 0:46,26

9. Kővári Dániel 2008 Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 0:46,59

10. Papp Nimród 2009 Mór, Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:47,02

11. Szefcsik Csaba Zsolt 2009 Kincsesbánya, Móri Radnóti Miklós Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagiskolája 0:54,59

Südi István 2009 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Vasas Levente 2009 Csabdi, Csabdi Petőfi Sándor Általános Iskola

Baljer Márk 2009 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Németh Ádám Péter 2009 Felcsút, Endresz György Általános Iskola

Haralyi Dominik 2008 Mór, Szent Erzsébet Római Katolikus Általános Iskola

II. korcsoport

50 m leány hátúszás

1. Szrenkó Rozália 2009 Martonvásári Beethoven Általános Iskola 0:40,18

2. Hámori Zsófia Virág 2009 Szent Imre Általános Iskola és Óvoda 0:41,81

3. Vécsei Zita 2008 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:42,85

4. Vass Bianka 2008 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:43,92

5. Németh Kitti Hanna 2008 Kodolányi János Gimnázium és Szakgimnázium 0:44,13

6. Sztakó Bereniké Katalin 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:44,88

7. Eszenyi Léna 2009 Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 0:46,63

8. Purevdorj Anujin 2008 Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 0:48,61

9. Turbucz Ivola 2008 Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 0:48,77

10. Molnár Eliza 2008 Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 0:49,15

11. Solymosi Sára 2008 Esterházy Móric Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola 0:50,83

12. Győri Jázmin 2009 Móri Petőfi Sándor Általános Iskola 0:56,32

Szabó Bianka 2008 Endresz György Általános Iskola

Bakos Abigél 2008 Szári Romhányi György Nyelvoktató Német Nemzetiségi Általános Iskola

Jármy Eszter 2008 Szent Margit Általános Iskola
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II. KORCSOPORTOS MEGYEI DÖNTŐ

2008-2009-ben születettek

II. korcsoport

4x50 m fiú gyorsváltó

1. Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 2:23,80

Bor Tamás László 2008

Kurucz Péter 2008

Makó Miklós 2008

Pintér-Farkas Mátyás 2008

2. Székesfehérvár, Hétvezér Általános Iskola 2:36,34

Gergely Bence 2009

Kiss Tibor 2008

Kővári Dániel 2008

Mészáros Máté 2008

3. Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 2:55,30

Gál Boldizsár 2008

Kiss Lajos Richárd 2008

Pocsai Noel Kevin 2009

Vaszócsik Miklós Vilmos 2008

Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium

Ágoston Zsigmond 2008

Hlatki István Marcell 2008

Kalló Imre Kunó 2008

Kiszely Farkas István 2008

Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola

Berkesi Ákos 2008

Csoknyai Milán 2008

Czimbalmos Bence 2008

Dolhai Gábor 2009
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2008-2009-ben születettek

II. korcsoport

4x50 m leány gyorsváltó

1. Dunaújváros, Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 2:29,76

Farkas Amina 2008

Kántor Viktória 2009

Szabó Bernadett 2008

Vass Bianka 2008

2. Székesfehérvár, Tóvárosi Általános Iskola 2:41,34

Gál Viktória 2008

Hegyi Luca 2008

Horváth Hanga 2009

Szakáll Sára 2008

3. Mór, Móri dr. Zimmermann Ágoston Általános Iskola 2:47,28

Laki Boglárka 2009

Purevdorj Anujin 2008

Varga Virág 2009

Vécsei Zita 2008

4. Iváncsa, Dr. Fejérpataky László Általános Iskola 2:48,06

Molnár Eliza 2008

Nagy Johanna 2008

Palkó Jázmin 2008

Pósch Sára Gabriella 2009

5. Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 3:02,26

Horváth Eszter 2009

Kovács Dorka 2008

Kovács Kinga 2009

Várnagy Zita 2008

6. Székesfehérvár, Székesfehérvári Munkácsy Mihály Általános Iskola 3:03,52

Deák Hanga 2009

Farkas Viktória 2008

Szabó Luca 2008

Szederkényi Márta 2008
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